Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 3

ПРИКАЗ

20 сентября 2021 года                                                                   № 247

г. Богданович

Об утверждении наставнических пар, групп
в МОУ СОШ № 3 на 2021-2022 учебный год

На основании распоряжения Министерства просвещения РФ от 25.12.2019г.
№  Р-145  "Об  утверждении  методологии  (целевой  модели)
наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную
деятельность по общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным  и
программам среднего профессионального образования, в том числе с применением
лучших практик обмена опытом между обучающимися", во исполнение пункта 3
плана мероприятий по реализации регионального проекта "Современная школа", с
целью максимально полного раскрытия потенциала личности наставляемого,
необходимое для успешной личной и профессиональной самореализации в
современных  условиях  неопределенности,  а  также  создания
условий  для формирования  эффективной  системы  поддержки,
самоопределения  и профессиональной ориентации молодых и вновь
прибывших специалистов, проживающих на территории РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить наставнические пары, группы в следующем составе:
№

 п/п

ФИО наставника Класс ФИО наставляемого

1

Рацлова Людмила Федоровна 7в Степанова Екатерина
Александровна

2 Бубенщикова Мария Олеговна 9б Шаршакова Олеся
Александровна

3 Соболева Елена Григорьевна 9а Киракосян Эдгар
Григорьевич

4 Манькова Светлана
Владимировна

3б Францев Даниил

Романович

5

Козьмодемьянова Елена
Викторовна

8г Биндас Иван Юрьевич

6

Козьмодемьянова Елена
Викторовна

8г Сахариус Данил
Олегович

7

Панова Инна Владимировна 7г Старкова Вероника
Александровна

8

Бубенщикова Мария Олеговна 9б Осинцев Владимир
Николаевич

9

Николаева Татьяна
Владимировна

Учитель -
студент

Панова Оксана
Александровна

10

Андреева Марина
Владимировна

учитель Никитина Оксана
Евгеньевна

11

Москвина Елена Анатольевна Учитель-

студент

Тихомирова Елизавета
Игоревна

12

Москвина Елена Анатольевна Молодой
специалист

Стрижева Ксенья
Викторовна

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                    Директор МОУ СОШ №3  _______________Серебренникова Н.В.

С приказом ознакомлены:

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-04-08T13:41:56+0500